## Rabindra Mahavidyalaya Champadanga, Hooghly

#### NOTICE

Date: 05.12.2023

### SUBJECT: ANNUAL CULTURAL COMPETITION, 2023

This is hereby notified that, The Annual Cultural Competition of Rabindra Mahavidyalaya will be conducted from 19<sup>th</sup> to 21<sup>st</sup> December, 2023. The Grand Finale and Prize distribution ceremony will be held on 22<sup>nd</sup> of December, 2023.

Schedule for the competition is as follows -

Date	Event	Room No	Time
18.12.2023	Singing	12A	11.30A.M.
18.12.2023	Recitation	1,2,3	11.30 A.M.
18.12.2023	Alpona Drawing	Staircase towards 48	11.30 A.M.
19.12.2023	Dancing	- 12A	11.30 A.M.
19.12.2023	Extempore	6	11.30 A.M.
19.12.2023	Drawing	67-68	11.30 A.M.
21.12.2023	Quiz	48	11.30 A.M.
22.12.2023	Prize Distribution	48	1 P.M.

All the students of this institution are instructed to participate in this competition and make it a grand success. Students will directly walk-in for the competition. No prior registration is necessary.

Principal

Rabindra Mahavidyalaya

Joint. Convenor, Cultural Sub-Committee

Rabindra Mahavidyalaya

# রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়

### চাঁপাভাঙা, হুগলি

### বিজ্ঞপ্তি

## বিষয় : বাৎসরিক সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা, ২০২৩

এতদারা জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৯ ডিসেম্বর থেকে ২১ ডিসেম্বর, ২০২৩ রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের "বাৎসরিক সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা"-র আয়োজন করা হয়েছে। আগামী ২২ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্তি অনুষ্ঠান ও পুরস্কার বিতরণী সভার আয়োজন করা হয়েছে।

প্রতিযোগিতার বিস্তারিত বিবরণ —

তারিখ	প্রতিযোগিতা	কক্ষ	সময়
১৮.১২.২৩	সঙ্গীত	۵۶A	১১.৩০ মি.
১৮.১২.২৩	আবৃত্তি (ইংরাজি)	2	১১.৩০ মি.
১৮.১২.২৩	আবৃত্তি (বাংলা)	2	১১.৩০ মি.
১৮.১২.২৩	আবৃত্তি (সংস্কৃত)	9	১১.৩০ মি.
১৮.১২.২৩	আলপনা	৪৮ নম্বর ঘরে যাওয়ার সিঁড়ি	১১.৩০ মি.
১৯.১২.২৩	নৃত্য	25V	১১.৩০ মি.
১৯.১২.২৩	তাৎক্ষণিক বক্তৃতা	৬	১১.৩০ মি.
১৯.১২.২৩	অঙ্কন	৬৭-৬৮	১১.৩০ মি.
২১.১২.২৩	ক্যুইজ	86	১১.৩০ মি.
২২.১২.২৩	পুরস্কার বিতরণী	86	১টা

এই প্রতিযোগিতায় রে কোন ছাত্রছাত্রী সরাসরি অংশগ্বহণ করতে পারবে। এর জন্য কোন ফর্ম ইত্যাদি লাগবে না বা কারোর কাছে নাম ও জমা দিতে হবে না। ঐ দিন সরাসরি প্রতিযোগীতায় অংশ নেওয়ার জন্য চলে আসতে হবে।

সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের এই প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করতে বলা হচ্ছে।

অধ্যক্ষ

রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়

যুগ্ম আহ্বায়ক, সাংস্কৃতিক উপ-সমিতি

রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়

## Rabindra Mahavidyalaya Champadanga, Hooghly

#### NOTICE

Date: 05.12.2023

### SUBJECT: ANNUAL CULTURAL COMPETITION, 2023

Students are instructed that they have to restrict their singing, recitation and dance performances within the following items only.

গাল

- ১. বাঁধ ভেঙে দাও (রবীন্দ্র সংগীত)
- ২. নাও ছাড়িয়া দে (ভাটিয়ালী)
- ৩. অরুণকান্তি কে গো (নজরুল গীতি)
- 8. সাজিয়েছো যোগী (নজরুল গীতি)

আবৃত্তি

বাংলা -

মৃত্যুঞ্জয় (রবীন্দ্রনাথ ঠাকুর)

অমলকান্তি (নীরেন্দ্রনাথ)

ইংরেজি

Daffodils - Wordsworth

Tiger, Tiger - Blake

সংস্কৃত

সংস্কৃত মন্ত্রোচ্চারণ

নাচ -

- ১. সৃজন ছন্দে আনন্দে নাচো (নজরুল)
- ২. প্রলয় নাচন নাচলে যখন আপন ভুলে (রবীন্দ্রনাথ)
- ৩. মা গো ভাবনা কেন (আধুনিক)
- মধুর নৃপুর রুমুঝুমু বাজে (নজরুল)

Principal

Rabindra Mahavidyalaya

Joint Convenor, Cultural Sub-Committee

Rabindra Mahavidyalaya